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PRESSMEDDELANDE  

2004-05-27 

 

 

 

Starbreeze AB (publ.) rapport för niomånadersperioden 1 
juli 2003 till 31 mars 2004  
 

¦  Omsättningen under niomånadersperioden uppgick till 22,4 MSEK (31,2 MSEK). 
Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till – 2,4 MSEK (– 5,4 MSEK) och 
periodens resultat efter skatt uppgick till – 11,0 MSEK (– 9,2 MSEK), inklusive 
nedskrivning av IT- inventarier med 3,3 MSEK. Resultat per aktie blev – 0,11 SEK   
(– 0,47 SEK). 

¦  Omsättningen under sista kvartalet uppgick till 5,9 MSEK (6,5 MSEK). Resultat efter 
skatt för sista kvartalet uppgick till – 7,5 MSEK (– 8,4 MSEK), inklusive 
nedskrivning av IT- inventarier med 3,3 MSEK. Resultat per aktie blev – 0,03 SEK   
(– 0,42 MSEK).  

¦  Spelet Chronicles of Riddick har efter periodens utgång slutlevererats för release på 
Xbox-plattformen och erhållit mycket goda vitsord av branschen, bland annat 
nominerades spelet till ”Game of the show” under branschmässan E3 i Los Angeles i 
maj. Spelet lanseras i USA under juni månad. Långt gångna diskussioner förs med 
förläggaren om att utveckla versioner till ytterligare plattformar utöver Xbox. 

¦  Knights of the Temple har efter periodens utgång blivit godkänd för release på alla 
fyra plattformarna: Playstation 2, Xbox, GameCube och PC. Lanseringen pågår för 
närvarande i Europa. Tilläggsavtal har tecknats efter periodens utgång, avseende 
amerikanska versioner av spelet. 

¦  Betydande kostnadsbesparingar har genomförts under niomånadersperioden. Bland 
annat har personalstyrkan minskat med 32 personer under perioden. Därtill pågår 
förhandlingar avseende bolagets större kostnadsåtaganden som t ex leasingavtal för 
IT-utrustning och hyresavtal.  

¦  Diskussioner pågår med några av världens ledande spelförläggare om nya 
utvecklingsuppdrag.  
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Kommentarer till delårsrapporten – VD Johan Kristiansson 

 
Det är med viss tillförsikt som jag som nytillträdd VD för Starbreeze nu avger min första 
VD-kommentar till en delårsrapport. Jag kom till Starbreeze i februari 2004 med mandatet 
att leda Starbreeze mot lönsamhet genom nya kunduppdrag och förbättrad 
kostnadskontroll. Vad gäller kostnadskontrollen så har vi genomfört omfattande 
personalneddragningar och försöker omförhandla alla större avtal, såsom hyresavtal, 
leasingavtal för IT-utrustning, etc. Vi har kommit en bra bit på vägen, men naturligtvis tar 
det lång tid innan de fulla effekterna blir synliga. 
 
Vi har slutfört arbetet med Riddick för Xbox, som nu har visats för pressen i USA och 
erhållit bättre recensioner än vi någonsin kunnat drömma om. Xbox Magazine skrev ”The 
best- looking Xbox game we´ve ever seen.” Spelsiten IGN.com skrev “Yes, it´s amazing”. 
Recensenten i Xbox Nation gav 9 poäng av 10 möjliga. Riddick har gett oss ett rykte som 
en av världens främsta spelutvecklare i action-genren. 
 
Knights of the Temple har godkänts av Sony för release i Europa på Playstation 2. 
Starbreeze har även tecknat ett tilläggsavtal avseende amerikanska versioner (NTSC) för 
plattformerna Xbox, Playstation 2 och GameCube. 
 
Det viktigaste för Starbreeze just nu är naturligtvis förhandlingarna om nya uppdrag. Där 
är vi mitt uppe i diskussioner med flera av världens ledande spelförläggare. De har ju länge 
väntat på att få se resultatet av våra senaste utvecklingsprojekt, framförallt Riddick, innan 
de velat gå in i djupare diskussioner med oss. Under spelmässan E3 i Los Angeles i maj 
fick de nu chansen att göra detta och de flesta har uttryckt stor beundran, både för själva 
spelet och för att vi faktiskt lyckats leverera det på utsatt tid, förseningar är ju annars legio 
i branschen. Diskussionerna gäller både uppdrag kopplade till kommande storfilmer, och 
uppdrag som baseras på helt nya fristående idéer som tagits fram internt på Starbreeze. Det 
har förekommit en del spekulationer i internationell branschpress och på internet om vilket 
vårt nästa uppdrag kommer att bli, men innan något avtal är påskrivet kan detta bara 
betraktas som just spekulationer. 
 
En intressant aspekt av diskussionerna med förläggarna är vilken plattform vårt nästa spel 
huvudsakligen skall inriktas på. Starbreeze har ju tidigare haft ett visst fokus på Xbox. Vi 
skulle dock gärna se att nästa uppdrag var inriktat på någon av nästa generations 
plattformar som kommer ut på marknaden om något år. För många förläggare är dock 
Playstation 2 fortfarande en prioriterad plattform, eftersom den inom överskådlig framtid 
representerar den största delen av marknaden.  
 
Spelutvecklare får generellt bättre villkor gentemot förläggare om man finansierar den 
första fasen av ett spelutvecklingsprojekt med egna medel. Detta är något som Starbreeze 
överväger att utnyttja, och eventuellt kan en nyemission komma att genomföras i framtiden 
för att finansiellt stötta en sådan satsning. 
 
Spelbranschen som helhet fortsätter att uppvisa en positiv trend som en följd av fortsatt 
stark efterfrågan hos slutkonsumenterna. Spelproduktionerna blir allt mer påkostade och 
förläggarbranschen koncentreras till ett fåtal stora, i huvudsak amerikanska, företag. 
Starbreeze ser även en utveckling mot ökad konsolidering bland spelutvecklare; en 
utveckling som Starbreeze har för avsikt att delta i såväl nationellt som internationellt.  
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Verksamheten i korthet 

 
Starbreeze utvecklar spel för konsolerna Microsoft Xbox, Playstation 2, Nintendo 
GameCube samt PC. För Xbox anses bolaget vara en av de världsledande aktörerna. 
Bolaget grundades 1998 och har sin bas i Uppsala. Grunden i Starbreeze verksamhet är en 
egenutvecklad spelmotor som nu använts i fyra olika spel. Fokus är på utveckling av 
karaktärsbaserade spel inom action/äventyrsgenren, gärna med kopplingar till 
filmindustrin.  
 
Affärsmodell 

 
Starbreeze kärnverksamhet är utveckling av spel baserade på egenutvecklade/förvärvade 
eller licensierade varumärken på uppdrag från förläggare. Starbreeze tecknar fastprisavtal 
med förläggare och erhåller delbetalningar kopplade till ett i förhand bestämt 
leveransschema för spelets färdigställande. Ett spelprojekt sträcker sig normalt över en 
tidsperiod om ett till två år. Vid leveransförsening kan prisavdrag ske. Utöver den fasta 
ersättningen kan även royalty utgå, d.v.s. rörlig ersättning baserad på försäljningsvolym. 
Branschpraxis är att royalty utgår per försåld kopia efter förläggarens avdrag för den fasta 
ersättningen till utvecklaren (produktionskostnaden). Vid förekommande fall börjar royalty 
utgå inom 1-2 år efter det att spelets utgivits på marknaden. 
 
Marknad 

 
PC- och TV-spel är en global industri. Världsmarknaden estimerades under 2003 växa med 
cirka 14 procent och vara värd cirka 15 miljarder USD vid årets slut. Marknaden drivs 
främst genom lanseringen av ny plattformsteknologi, ungefär vart femte år, som skapar 
möjligheter att göra alltmer utmanande och underhållande spel. Den nuvarande 
marknadscykeln inleddes 2001 och förväntas att nå sin topp under 2004 för att sedan följas 
av en nedgång under 2005 innan förväntad lansering av nya generationer spelkonsoler 
återigen ökar tillväxten för 2006.  
 
Starbreeze spel 

 
Chronicles of Riddick: Escape from Butcher Bay  

 
Chronicles of Riddick: Escape from Butcher Bay (Riddick) baseras på science fiction-
filmen The Chronicles of Riddick med skådespelaren Vin Diesel i huvudrollen och är en av 
Universal Pictures största filmsatsningar under 2004. Vin Diesel har bland annat spelat i 
filmer som Pitch Black, The Fast and the Furious, XXX och Saving Private Ryan. Spelet 
kommer att lanseras i samband med filmens världspremiär i juni 2004.  
 
Spelet har väckt stor uppmärksamhet i branschen. Vid branschmässan E3 i Los Angeles i 
maj 2004 mottogs spelet mycket väl. Chronicles of Riddick var ett av fem spel som 
nominerades till "Game of the show" av en jury bestående av redaktörerna på Electronic 
Gaming Monthly, GMR, Xbox Nation, Computer Gaming World, the Official U.S. 
PlayStation Magazine och 1UP.com. De nominerade även Chronicles of Riddick för "Best 
visuals", "Best Xbox game" och "Best shooter". Anrika New York Times ägnade en 
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helsida till en artikel om spelets teknologi. Den första recensionen av spelet har publicerats 
i amerikanska Xbox Nation, där spelet fick 9 poäng av 10 möjliga. 
 
Långt gångna diskussioner förs med förläggaren om att utveckla versioner till ytterligare 
plattformar utöver Xbox. 
 
Knights of the Temple 

 
Knights of the Temple är ett korsriddarspel som har utvecklats på uppdrag av förläggaren 
TDK med en utvecklingsbudget om knappt 30 MSEK. Spelet lanserades i Europa under 
våren 2004 för plattformarna PC, Xbox och GameCube. Spelet godkändes i maj av Sony 
för reproduktion för Playstation 2 och kommer att lanseras i Europa under sommaren 2004. 
Spelet har fått ett flertal awards, bland annat av det officiella Xbox Magazine i Tyskland. 
 
Enclave 

 
Enclave utvecklades av Starbreeze under perioden 2002-2003 på uppdrag av den tyska 
förläggaren Swing Entertainment och var Starbreeze första större spelproduktion. Spelet 
mottogs väl i branschen och ansågs hålla hög internationell klass.  
 
The Outforce 

 
The Outforce var Starbreeze första spel och spelet lanserades hösten 2000 på PC-
plattformen. Förläggare var svenska Pan Interactive.  
 
 
Allmänt 

Personal 

Den 13 februari 2004 tillträde Johan Kristiansson som ny VD för Starbreeze. Johan 
Kristiansson har tidigare bl.a. varit VD för investmentbolaget Adera Venture Zone, arbetat 
som managementkonsult på Arthur D. Little och varit projektledare på reklambyrån 
Forsman&Bodenfors.  
 
Antalet anställda uppgick per den 31 mars till 39 personer (62 personer). Medelantalet 
heltidsanställda för perioden uppgick till 55 personer (62 personer). Medelåldern är cirka 
27,9 år och könsfördelningen är 38 män och 1 kvinna. 
 
Starbreeze har efter periodens utgång varslat ytterligare sju arbetstagare om uppsägning. 
De varslade kommer att lämna bolaget under perioden maj t.o.m. juli 2004. De berörda 
arbetstagarna är främst programmerare.  
 

Investeringar 

Under delårsperioden har 0,01 MSEK investerats i inventarier samt 0,09 MSEK i datorer 
och nätverksutrustning.  
 



5 

Aktiekapitalet och aktien 

Starbreeze aktie är sedan den 31 juli 2000 noterad vid AktieTorget. Per handelsdag den 31 
mars 2004 var sista avslutet på kurs 0,18 SEK per aktie vilket motsvarar ett börsvärde om 
cirka 49 MSEK baserat på att antalet utestående aktier uppgick till 269 919 510 stycken.  
I samband med emission i december 2003 beslutades att såsom ersättning till garanter av 
emissionen utge 62,6 miljoner optionsrätter till nyteckning av aktier i Starbreeze. 
Optionsrätterna medför rätt att under tiden fram till och med den 31 juli 2005 teckna nya 
aktier i Starbreeze AB (publ) till kursen 0,20 SEK per aktie.  
 

Finansiell utveckling 

Under perioden har Starbreeze fortsatt att leverera på de två spelutvecklingsavtal som 
tecknades under föregående räkenskapsår. Nettoomsättningen under niomånadersperioden 
uppgick till 22,4 MSEK. Av intäkterna avser 27 procent Euro och 70 procent USD. 
Valutafördelning speglar i huvudsak periodens intäkter per projekt, mellan Knights of the 
Temple och Riddick. Starbreeze har under perioden valt att låta valutaexponeringen i 
avtalen och kundfordringarna vara öppna. Inga intäkter i form av rättighetsöverlåtelser 
eller royalty har redovisats under perioden. 
 
Nedskrivning har gjorts av bolagets leasade IT-utrustning med ett belopp om 3,3 MSEK 
vilket motsvarar 58,8 procent av bokfört värde. Nedskrivningsbehovet framkom vid en 
genomgång av bolagets leasingavtal avseende IT-utrustning varvid det framkom att 
utrustningens återvinningsvärde klart understeg det bokförda värdet. Nedskrivningen har 
genomförts i sin helhet under perioden.  
 
Det egna kapitalet per 31 mars uppgick till 9,5 MSEK (14,0 MSEK) vilket motsvarar en 
soliditet på 41,8 procent (38,8 procent). Eget kapital per aktie vid full utspädning uppgick 
till 0,04 SEK (1,66 SEK).  
 
Kassaflödet under niomånadersperioden från den löpande verksamheten uppgick till –7,5 
MSEK (4,1 MSEK). Periodens kassaflöde uppgick till 7,1 MSEK (-1,6 MSEK) och kan i 
huvudsak hänföras till ett positivt kassaflöde från finansieringsverksamheten om 
17,2 MSEK till följd av genomförd nyemission.  
 
Under niomånadersperioden har Starbreeze påbörjat ett omfattande besparingsprogram. 
Detta har bland annat resulterat i att 32 personer har sagts upp. Uppsägningarna har till 
största delen omfattat produktionsteamet för Knights of the Temple, animationsenheten 
samt administrationen.  
 
Bolagets finansiella mål är att under 2004 återgå till positivt resultat och kassaflöde på 
kvartalsbasis. För att nå detta mål är bolaget beroende av nyteckning av 
spelutvecklingsuppdrag. På lång sikt är de finansiella målen att koncernens rörelsemarginal 
före avskrivningar skall uppgå till 15-20 procent. 
 
Under perioden januari till mars 2004 redovisas ytterligare 2,7 MSEK i emissionskostnader 
avseende den nyemission som genomfördes under december månad och tillförde bolaget 
23,1 MSEK före emissionskostnader. Sammantaget uppgår därmed emissionskostnaderna 
till 5,9 Mkr. 
 
Det föreligger inget aktierelaterat incitamentsprogram till personalen.  
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Moderbolaget 

Koncernens verksamhet bedrivs i moderbolaget Starbreeze AB (publ). Bolagets omsättning 
uppgår till 22,4 MSEK (30,6 MSEK) och resultatet efter finansnetto är –9,4 MSEK (–8,1 
MSEK). Likvida medel uppgick per den 31 mars 2004 till 10,6 MSEK (0,5 MSEK). 
Investeringar i inventarier och datainventarier har skett med 0,1 MSEK. 
 
 
Väsentliga händelser efter delårsperioden 

 
Tilläggsavtal tecknas med TDK  
 
Starbreeze tecknade den 29 april ett tilläggsavtal till projektet Knights of the Temple. 
Avtalet tecknades med förläggaren TDK Recording Media Europe och avser amerikanska 
versioner (NTSC) av Knights of the Temple för plattformerna Xbox, Playstation 2 och 
GameCube. Tilläggsavtalet leder till att fem spelutvecklare behålls temporärt från 
utvecklingsteamet för genomförande av arbetet.  
 
Förlikning i tvisten med Oblivion Entertainment  
 
Tvist har uppstått med Oblivion Games avseende ersättning för det initiala arbetet med 
Knights of the Temple. Parterna har nått en uppgörelse som innebär att ett belopp om 
750 000 SEK kommer att utgå till Oblivion i form av aktier vid kvittningsemission. 
 
Omförhandling av leasingåtaganden 
 
Starbreeze har inlett förhandlingar med leasegivare om att i förtid utträda ur vissa 
leasingavtal. Bolagets bedömning är att vissa leasingavtal kan komma att frånträdas i 
förtid. 
 
Starbreeze har nått en överenskommelse att överlåta kontrakt gällande tre leasingbilar till 
Bonissimo AB. Ett belopp om 380 000 SEK kommer att utgå till Bonissimo i form av 
aktier vid kvittningsemission som ersättning för övertagandet. 
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Förändringar i koncernens egna kapital 

 
SEK t. juli – mars juli – mars 
 2003/2004 2002/2003 
Ingående eget kapital enligt balansräkning per 1 juli 3  280 22 478 

Periodens resultat -10 990 -9 236 

Nyteckning i samband med påkallande av optionen - 733 

Nyemission 17 241 - 

Belopp vid periodens utgång  9 531 13 975 
 

Förändringar i antal utestående aktier juli – mars juli – mars 
 2003/2004 2002/2003 
Antal aktier per den 1 juli 38 559 930 12 313 310 

Nyteckning i samband med påkallande av optioner - 540 000 

Nyemission 231 359 580 - 

Antal vid periodens utgång  269 919 510 12 853 310 
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Resultaträkning, koncern 

SEK t.

Nettoomsättning 21 531 30 725 38 022 5 695 6 085
Övriga rörelseintäkter 899 437 524 248 380

22 430 31 162 38 546 5 943 6 465

Övriga externa kostnader -6 618 -14 751 -27 687 -2 488 -4 801
Personalkostnader -16 829 -20 294 -29 324 -5 469 -6 843
Avskrivningar goodwill -1 576 -1 576 -2 100 -525 -525
Avsk/nedskr immateriella anläggningstillg - - -5 960 - -
Avsk/nedskrivning materiella anläggningstillg -6 585 -2 027 -3 041 -4 390 -1 173
Övriga rörelsekostnader -1 351 -1 564 -1 822 -458 -1 338

Rörelseresultat -10 529 -9 050 -31 388 -7 387 -8 215

Ränteintäkter 48 45 63 0 3
Räntekostnader -509 -231 -402 -159 -223

Resultat efter finansiella poster -10 990 -9 236 -31 727 -7 546 -8 435

Resultat före skatt -10 990 -9 236 -31 727 -7 546 -8 435

Skatt - - -6 - -

Periodens resultat -10 990 -9 236 -31 733 -7 546 -8 435

Resultat per aktie före utspädning, kr -0,11 -0,47 -1,22 -0,03 -0,42
Resultat per aktie efter utspädning, kr * -0,11 -0,47 -1,22 -0,03 -0,42

2003
juli - mars juli - mars Helår jan - mars jan - mars
2003/2004 2002/2003 2002/2003 2004

 
 
* Justerat för fullt utnyttjande av utestående teckningsoptioner. 
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Balansräkning, koncern 

TILLGÅNGAR
SEK t.
Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 3 151 5 252 4 727
Rättigheter - 5 959 -

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier och datorer 3 679 9 587 10 166

Summa anläggningstillgångar 6 830 20 798 14 893

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 129 11 440 3 412
Övriga fordringar 3 2 111 1 148
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5 248 1 190 2 524

Kassa och bank 10 606 466 3 544

Summa omsättningstillgångar 15 986 15 207 10 628

SUMMA TILLGÅNGAR 22 816 36 005 25 521

2004-03-31 2003-03-31 2003-06-30
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Balansräkning, koncern forts 

EGET KAPITAL OCH SKULDER
SEK t.
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 5 398 1 285 3 856
Bundna reserver 20 747 17 758 26 990
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -5 624 4 168 4 167
Periodens resultat -10 990 -9 236 -31 733
Summa eget kapital 9 531 13 975 3 280

Avsättningar
Uppskjutna skatter 11 11 11
Summa avsättningar 11 11 11

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 2 989 5 811 5 525
Summa långfristiga skulder 2 989 5 811 5 525

Korfristiga skulder
Leverantörsskulder 1 112 2 956 3 089
Övriga skulder 1 017 5 444 5 467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 936 5 942 4 100
Räntebärande kortfristiga skulder 3 220 1 866 4 049
Summa kortfristiga skulder 10 285 16 208 16 705

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 22 816 36 005 25 521

Ställda panter och ansvarsförbindelser
Ställda panter
Företagsinteckningar 3 500 3 500 3 500
Tillgångar förvärvade med finansiell lease 2 308 8 177 8 299
Pantsatta bankmedel 465 465 465
Summa panter och ansvarsförbindelser 6 273 12 142 12 264
Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga

2004-03-31 2003-03-31 2003-06-30
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Kassaflödesanalys, koncern 

SEK t.

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -10 990 -9 236 -31 727 -7 546 -8 435
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 8 164 4 959 12 405 4 918 3 054

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar i rörelsekapitalet -2 826 -4 277 -19 322 -2 628 -5 381

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning/minskning av fordringar 1 704 3 375 11 032 -416 5 748
Ökning/minskning av kortfristiga skulder -6 421 4 977 8 637 -7 781 -1 542
Kassaflöde från den löpande verksamheten -7 543 4 075 347 -10 825 -1 175

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar - -5 959 -5 959 - -
Förvärv av anläggningstillgångar -2 637 -2 920 -7 916 -641 -1 620
Sålda materiella anläggningstillgångar - 2 493 2 493 - 2 493
Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 637 -6 386 -11 382 -641 873

Finansieringsverksamheten
Nyemission 17 242 733 12 535 -2 714 -74
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 17 242 733 12 535 -2 714 -74

Periodens kassaflöde 7 062 -1 578 1 500 -14 180 -376
Likvida medel vid periodens början 3 544 2 044 2 044 24 786 842
Likvida medel vid periodens slut 10 606 466 3 544 10 606 466
Outnyttjade krediter - 634 - - 634
Spärrade medel -465 -465 -465 -465 -465
Summa disponibla likvida medel 10 141 635 3 079 10 141 635

2003
juli - mars juli - mars Helår jan - mars jan - mars
2003/2004 2002/2003 2002/2003 2004
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Nyckeltal 

SEK t.

Omsättning 22 430 31 161 38 546 5 943 6 465
EBITDA -2 368 -5 448 -20 287 -2 472 -6 517
EBIT -10 529 -9 050 -31 388 -7 387 -8 215
Periodens resultat -10 990 -9 236 -31 733 -7 546 -8 435

Rörelsemarginal, % -46,9 -29,0 -81,4 -124,3 -127,1
Vinstmarginal, % -49,0 -29,6 -82,3 -127,0 -130,5
Soliditet vid periodens utgång, % 41,8 38,8 12,9 41,8 38,8
Räntabilitet på eget kapital, % -171,6 -50,7 -246,4 -51,6 -46,3

Eget kapital per aktie
före utspädning, kr 0,04 1,09 0,09 0,04 1,09
efter utspädning, kr * 0,04 1,66 0,09 0,04 1,66

Aktiens slutkurs för perioden 0,18 1,45 0,70 0,18 1,45
P/E-tal neg neg neg neg neg

Resultat per aktie
före utspädning, kr -0,11 -0,47 -1,22 -0,03 -0,42
efter utspädning, kr * -0,11 -0,47 -1,22 -0,03 -0,42

Antal aktier vid periodens slut
före utspädning 269 919 510 12 853 310 38 559 930 269 919 510 12 853 310
efter utspädning * 332 492 749 14 133 310 38 559 930 332 492 749 14 133 310
utestående optioner 62 573 239 1 280 000 - 62 573 239 1 280 000

Genomsnittligt antal aktier
före utspädning 95 953 630 12 515 810 16 707 747 269 919 510 12 853 310
efter utspädning 117 613 598 13 137 754 16 707 747 332 492 749 13 493 310

Antal anställda
i genomsnitt 55 62 63 46 60
vid periodens slut 39 62 67 39 62

2003/2004 2002/2003
juli - mars juli - mars

2003
jan - marsHelår jan - mars

2002/2003 2004

 
 
* Justerat för fullt utnyttjande av utestående teckningsoptioner. 
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Redovisningsprinciper 

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation 
20 Delårsrapportering. Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder har använts 
som i den senaste årsredovisningen. 
 

Inkomstskatter  

Starbreeze redovisar mot bakgrund av bolagets ställning inte värdet av underskottsavdrag 
som en tillgång i balansräkningen. Det ackumulerade skattemässiga underskottet uppgår 
per den 31 mars 2004 till 44 MSEK. 
 
Nästa informationstillfälle 

Nästa rapport, bokslutskommuniké 12 månader juli 2003 –juni 2004, kommer torsdagen 
den 26 augusti 2004. 
 

Uppsala den 27 maj 2004 
 

Johan Kristiansson 
VD Starbreeze 
 

 
 
Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
 
För ytterligare upplysningar kontakta verkställande direktör Johan Kristiansson. 
 
Starbreeze AB (publ) 
Sysslomansgatan 7 
753 11  Uppsala 
Telefon: 018-12 28 00 
Fax: 018-12 28 05 
E-post: johan.kristiansson@starbreeze.com 
Org nr: 556551-8932 
 


